Pubblicazioni esiti di verifica agibilita

30/05/2012

aggregatd ambito esifo denominazione frazione via civico iv_Z |ID_CTR| corpqd id_su zong ;;21 iii AeDES| sopralluogq uso tipologla qualjta note
735 ambito A E DIONISIO ROMOLO E ALTRI - PIAZZA ROCCA DI CORNO| 1 4917782 3 500202 ZONA 39687 | 2009-06-20 Abitativo 1 PRIMA PUBBLICAZIONH
LUCANTONIO SILVANA ROSS/
735 ambito A F PERFETTO MARILENA PIAZZA S.MARCIANO 49187 1 500203 ZONA 39655 | 2009-06-20 Abitativo 1 PRIMA PUBBLICAZIONH
ROSS/
735 ambito A E GUSTAVINO CARLO E ALTRI PIAZZA S.MARCIA®D 9 10-11 4917782 2 500200 ZONA 43013 | 2009-06-20 Abitativo 1 PRIMA PUBBLICAZIONH
ROSS/
735 ambito A E PERFETTO MARILENA PIAZZA S.MARCIANO 11 49782 4 500204 ZONA 43055 | 2009-06-20 Abitativo 1 PRIMA PUBBLICAZIONH
ROSS/
ambito Aviaxx |A  TARALLI IDA VIA ANTONIO DE NINO 14 4905333 1 514203 ZONA 2012-03-15 | Abitativo |Singolo | 1 ASSEGNAZIONE ESITO A
settembre, rivera ROSSA Deposito SEGUITO DI RIMOZIONE
villa gioia RISCHIO ESTERN(
ambito B porta B ALESII ANNA VIA ARMANDO DIAZ 9 11-13 4917985 514202 2012-03-15 Abitat 1 ASSEGNAZIONE ESITO A
napoli ovest SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
ambito A via E MASCI - SINIBALDI - VIA COLLEBRINCIONI 24 26, VIA 4907633 7 514197 ZONA 2012-02-21 | Abitativo 1 ASSEGNAZIONE ESITO A
garibaldi SPAGNOLI DELLE ROSSA SEGUITO DI RIMOZIONE
TRE RISCHIO ESTERN(
423 ambito A asse E PERELLI DONATI LUCIA VIA DELLE TRE SPIGHE 2 4904490 2 95837 36705 | 2012-02-21 Abitativo 1 ASSEGNAZIONE ESITQ A
centrale SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
ambito Aasse B PERELLI DONATI LUCIA VIA DELLE TRE SPIGHE 2 4904490 1 13212 2012-02-21 Abitativo 1 ASSEGNAZIONE ESITO(A
centrale SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
ambito A frazioni| C BAFILE DOMENICA VIA DI SFRIZZOLI 20 A 4909124 1 514210 2012-02-23 Abitativo 1 ASSEGNAZIONE ESIA
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
ambito A frazioni| B BAFILE DOMENICA VIA DI SFRIZZOLI 20 A 4909124 2 514211 2012-02-28 Abitativo 1 ASSEGNAZIONE ESIA
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
ambito A via A BUCCI ANDREA VIA GARIBALDI 66 4906948 3 514200 ZONA 2012-02-21  Abitativo 1 ASSEGNAZIONE ESITO A
garibaldi ROSSA Deposito SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
1975 ambito A E CIMINI GRAZIANO VIA GIORGETTO 4 4906720 4 18198 2012-02-21 Abitativo 1 ASSEGNAZIONE ESITO(A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
ambito A via xx |E GIULIANI - TROIANI - FREZZA VIA PISCIGNOLA 8 12 4917791 4 514199 ZONA 2012-02-21 | Abitativo |Singolo |1 ASSEGNAZIONE ESITO A
settembre, rivera ED ALTRI ROSSA Uffici SEGUITO DI RIMOZIONE
villa gioia RISCHIO ESTERN(
735 ambito A E PALAZZO CAMPIONE - DE VIA S.MARCIANO 20 4917286 1 500201 ZONA 43026 | 2009-06-20 Abitativo 1 PRIMA PUBBLICAZIONE
MATTEIS ALBERTO E ALTRI ROSS/ Uffici
735 ambito A E CAMPIONE MARIA VIA VIGLIANO 6 4917311 1 51488/ ZONA 78053 | 2009-09-05 Abitativo 1 PRIMA PUBBLICAZIONE
ROSS# Depositc
1973 ambito A E GASBARRI BERARDINO E VIA XX SETTEMBRE 89 4990000 514187 38184 2009-06-02 Comuice -2 PRIMA PUBBLICAZIONE
ROBERTC
ambito A frazioni| E CEDRINO AUGUSTO E CLORGARAGNO) CH.LO DEL VANO 17 4915298 514164 84643 2011-02-2Abitativo 1 ASSEGNATO SGE
FRANCESCC(
ambito A frazioni| E GASBARRO VINCENZO (ARISCHIA) VIA COLEBRINCIONI 16 FG.19 4927118 2 514195 2012-02-23 Abitativo PRIMA PUBBLICANG
PART.56¢
ambito A frazioni| B GASBARRO VINCENZO (ARISCHIA) VIA COLEBRINCIONI 18 22 4927118 1 512714 2012-02-23 Abitativo SBEGNAZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
ambito A frazioni| B ISMAILI MEDIN (BAGNO VIA CENTRALE 2 4920094 512820 42321 2012-02-29 Abitativg 1 ASSEGNAZIONE ESITO A
GRANDE) Deposito SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
A ' TOMEI SANDRO (BAGNO VIA CENTRALE 13 4900529 1 514189 21884 2009-04-24 Abitativ 1 ASSEGNAZIONE ESITO A
GRANDE) SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
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FULGENZI CATIA

(BAGNO
GRANDE)

VIA CENTRALE

21

4920089 4

51420

2012-02-29 Abitativo

1

ASENAZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

LAFSAMI ALI AMZIL

BAGNO
GRANDE)

VIA DELL' AQUILA

38

4900455

514191

22068

2009-04-2

4 Abtivo

ASSEGNAZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

DEL MONTE TERESA

(BAGNO
GRANDE)

VIA DELL' AQUILA

38

4900455

51419

22062

2009-04-24  Adtivo

ASSEGNAZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

ambito A frazioni

MARINELLI GIORGIO

(BRECCIASEC
A)

OVIA DEL RIO

4906602

51419

2012-02-23 Abitativo

ASSE&ZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

ambito A frazioni

PANELLA ERMINIA

(COPPITO)

VIA DELLAFORNACE

FG.65
PART.310

4911427

51419

51566

2012-02-2

3 Abitativ
Deposito

ASSEGNAZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

894

ZAURI ROBERTA

(GIGNANO)

VIA BAZZANESE

40

4900994 1

8206

2012-03-12

Abitativo

ASSEGNAZIONE ESITO
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

1252

FOGLIARONI GABRIELLA

(GIGNANO)

VIA VASCHE DEL VENTO

4912605 4

51419

52887

2012-01-

31 Abitativo

ASSEGNONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

1252

MARZAPANI GUIDO

(GIGNANO)

VIA VASCHE DEL VENTO

912605

514193

52841

2012-01-3

1 Abitative
Deposito

ASSEGNAZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

ambito A frazioni

DE CARLO FRANCESCA

(MONTICCHIO

) VIANDREA BAFILE

12

4902447

49829

6 ZONA
ROSSA

36050

2012-03-12

Abitativo
Deposito

ASSEGNAZIONE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

ambito A frazioni

LUDOVICI LUIGI

(MONTICCHIO)

VIA DELLA CHIESA

4902447 6

51420

2012-03-12 Abitativo

ASSEGNANE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

ambito A frazioni

SCIMIA CONCETTA

(MONTICCHIO

VIA FRRAGINILE

4902865 1

51420

2012-03-12 Depositc

ASSEGMNAYE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

ambito A frazioni

BAFILE DOMENICA

(PETTINO)

VIA DI SRIZZOLI

20

4909124

514209

2012-02-2

8 Deposita

ASSEGNAYE ESITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(

ambito A frazioni

ROSSO MAURO

(S.ELIA)

VIA COLLEVERN&CO

4900137 1

50131

3 ZONA
ROSS#

66657

2009-06-19

Abitativo

PRIMA PUBBLICAZIONH

CIOCCA NICOLA

(TORRETTA)

VIA SCUOLA DELLA
TORRETTA

22

492153

51420

58516

2009-04-

25 Deposito

ASSEGNABG@SITO A
SEGUITO DI RIMOZIONE
RISCHIO ESTERN(
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